pore à me constituto, hoc est, sub Christo meo, asseram Elamitas à tyrannde satanae, peccati et mortales, è quibus plurimi conversi dicuntur, etiam Elamites recensentur : et mirè floruit ibidem Christiani-

CAPUT L.

1. Verbum quod locutus est Dominus de Babylone, et de terra Chaldeorum, in manu Jeremie prophetæ.

2. Annuntiate in gentibus, et auditum facite: levate signum, prædicate, et nolite celare: dicit: Capta est Babylon, confusus est Bel, vicitus est Merodach, confusa sunt sculpula ejus, superata sunt idola eorum.

3. Quoniam ascendit contra eam gens ab Aquiloni, que ponet terram ejus in solitudinem: et non erit qui habitat in eâ ab homine usque ad pecus: et moti sunt, et abiuerunt.

4. In diebus illis, et in tempore illo, sit Dominus, venient filii Israel, ipsi et filii Iuda simul: ambulantes et flentes prophanabunt, et Dominus Deum suum querant.

5. In Sion interrogabunt viam, huc facies eorum. Venient, et apponentur ad Dominum fodiere sempiterno, quod nulla oblitione debilitur.

6. Grex perditus factus est populus meus: pastores eorum seduxerint eos, feceruntque vagari in montibus: de monte in collem transierunt, oblitii sunt cubilis sui.

7. Omnes qui invenierentur, comederunt eos: et hostes eorum dixerunt: Non peccavimus, pro quo quod peccaverunt Domino decori justitiae, et expectationi patrum eorum Dominio.

8. Recedite de medio Babylonis, et de terra Chaldeorum egredimini: et estote quasi hedi ante gregem.

9. Quoniam ecce ego suscito, et adducam in Babylonum congregationem gentium magnarum de terra Aquilonis: et preparabunt adversus eam, et inde capiatur: sagitta ejus, quasi viri forti interfectoris, non revertetur vacua.

10. Et erit Chaldea in prædam: omnes vastantes eam replebuntur, ait Dominus.

11. Quoniam exultatis, et magna loquimini, diripiunt hereditatem meam: quoniam effusi esis siccati vituli super berbam, et magistri sicut tauri:

12. Confusa est mater vestra nimis: et adequata pulveri, que genuit vos: ecce novissima erit in genibus, deserfa, invia, et atra.

13. Ab ira Domini non habitabitur, sed redigetur tota in solitudinem: omnis qui transibit per Babylonem, stupebit, et sibilabit super universis plagiis ejus.

14. Preparamini contra Babylonem per circuitum, omnes qui tenditis arcum: debellate eam, non paratis jaculis: quia Domino peccavisti.

15. Clamat adversus eam: ubique dedit manum, cederunt fundamenta ejus, destructi sunt muri ejus, quoniam ultio Domini est: ultionem accipite de ea: sicut fecit, facite ei.

tis. (Calmet exponit de vindicatione in libertatem, à Cyro.)